



Łukasiewicz
PORT
Polski Ośrodek
Rozwoju
Technologii

I.dz. 1873/2022/W

Wrocław dn. 22.07.2022 r.

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Świadczenie usług cateringowych”, nr sprawy PO.271.36.2022

Zamawiający informuje, że do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku z tym zgodnie z art. 284 ustawy PZP (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem.

Pytanie 1:

W jakich godzinach odbywają się przerwy kawowe?
- 30.09.

Odpowiedź 1:

W przypadku konferencji ATAM 2022 – na tym etapie nie jesteśmy w stanie wskazać konkretnej godziny dla przerwy kawowej, której zakładana długość nie przekroczy 30 minut. Zakładamy jednak, że wydarzą się one w przedziale czasowym między:

- godz. 10-12 (w dniach 6.09, 7.09, 8.09 i 9.09.)
- godz. 15-17 (w dniach 6.09, 7.09, 8.09)

W przypadku konferencji PORT for Health: Oncology - przerwy kawowe zostały zaplanowane w następujący sposób:

- 28.09. – godz. 14.30-15.00 oraz 17.35 - 18.00
- 29.09. – godz. 8.30-9.00 oraz 10.45 -11.20 oraz 16.35 -17.00
- 30.09 – 8.30-9.00 oraz 10.45-11.00

Pytanie 2:

Co mają zawierać pakiety BIZNES I/ BIZNES 2 /BAZA dokładnie?

Odpowiedź 2:

Szczegółowy opis znajduje się w zał. 1.1. OPZ

Pytanie 3:

Czy zamawiający ma wycenić tylko zamówienie podstawowe czy podać kwotę razem z zamówieniem opcjonalnym?

Odpowiedź 3:

Strona 1 z 2





Łukasiewicz
PORT
Polski Ośrodek
Rozwoju
Technologii

Zgodnie z zał. 1.1 OPZ zamawiający wycenia zamówienie podstawowe i opcjonalne.

Pytanie 4:

Czy przerwa kawowa ma być stała? Dokładana w trakcie?

Odpowiedź 4:

Przerwa uzupełniana – dokładana w trakcie, co wynika z tego, że w ciągu dnia goście będą kilkakrotnie wychodzić na przerwę.

Pytanie 5:

Czy zamawiający wymaga obsługi do stolika kawowego?

Odpowiedź 5:

Zamawiający nie wymaga obsługi do stolika kawowego rozumianej jako przygotowanie kawy dla gości. Zamawiający wymaga uzupełnienia ekspresu (o wodę, kawę).

Pytanie 6:

Czy lunchboxy mają być równe dla wszystkich, czy na przykład ma być opcja wegetariańska?

Odpowiedź 6:

Określa to Zał. 1.1. OPZ, tabela pod nazwą „Część_1_ATAM”

Pytanie 7:

- Jak ma wyglądać kolacja biznes i co zawierać?

Odpowiedź 7:

Określa to Zał. 1.1. OPZ, tabela pod nazwą „Część_2Port_for_Health_Oncology”

Pytanie 8:

Czy kolacja ma być w formie bemałów?

Odpowiedź 8:

Lunch/ kolacja biznes została opisana w Zał.1.1. OPZ jako bufet samoobsługowy, co należy rozumieć jako podanie w formie bemałów.

Pytanie 9:

Czy lunchy mają przyjechać w lunchboxach (opakowaniach jednorazowych)?

Odpowiedź 9:

Określa to Zał. 1.1. OPZ, tabela pod nazwą „Część_1_ATAM”

Sporządziła: Anna Światowska

Strona 2 z 2

